Datum Laterani IIII nonas marcii.
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			1167, abril, 15

			Per laude de Pere Sanç de Llobera i Bernat de Merola, i en presència de molts prohoms, Arnau de Cardona i Bernat de Claret, i els seus fills Berenguer i Ermessenda, dona d’Arnau, posen fi als clams i queixes que es tenien els uns dels altres. Per assolir la pau i la concòrdia, Bernat de Claret i Berenguer donen a Ermessenda i als seus fills i Arnau, el seu marit, tot el que tenen a Comabella, cinquanta morabatins i un cavall.

			[A] Original no localitzat.

			B ADS, Cartoral, I, doc. 60, f. 26v. Còpia del segle xiii.

			Ed. *Bach, Diplomatari, doc. 402.

			Notum sit cunctis omnibus hominibus presentibus atque futuris quod Arnaldus de Cardona et Bernardus de Claret et filius eius Berengarius et Ermessendis, uxor Arnaldi de Cardona, pariter invicem inter se veniunt ad finem et concordiam de clamoribus et querimoniis quod inter se habebant. Et Bernardus de Claret et Berengarius, filius eius, donant Ermessendi, filie sue et sorori sue, et infantibus suis et Arnaldo, viro suo, quantum habent et habere debent in Coma Bela quacumque voce et aquisicione. Insuper predictus Bernardus et Berengarius, filius eius, donant prescripte Ermessendi, filie sue, et infantibus suis et viro suo Arnallo. L a. morabatinos bonos et unum cavallum. Et propter hoc donum quod ego Bernardus de Claret et Berengarius, filius meus, facimus Ermessendi, filie mee, et infantibus suis et Arnaldo, viro suo, veniunt a finem nobiscum et nos cum illis, ex utraque parte sive engan Arnaldus de Cardona et Ermessendis, uxor sua. Et hoc est factum per laudamentum Petri Sancii et Bernardi de Merola. Et est factum in presencia Berengarii de Bioscha et Petri de Merles et Bertrandi de Merles et Berengarii de Valfraosa et multorum aliorum proborum hominum qui hoc viderunt et audierunt.

			Quod est factum XºVIIº kalendas madii, anno Domini MºCºLXºVIIº.

			Sig+num Bernardi de Claret, sig+num Berengarii, filius eius, sig+num Arnalli de Cardona, sig+num Ermessendis, nos qui hanc cartam fecimus et firmavimus testibusque firmare iussimus.

			Sig+num Petri Sancii. Sig+num Bernardi de Merola. Sig+num Berengarii de Bioscha. Sig+num Petri de Merles. Sig+num Berengarii de Vallefraosa. Sig+num Berengarii de Solaneles. Sig+num Bord Laminer.

			Arnaldus sacerdos, qui hoc scripsit die et anno quo (Senyal) supra.

			446

			1167, juny, 1

			Per laude i consell de prohoms, Pere de Bonastre defineix i evacua al monestir de Sant Cugat del Vallès, a l’abat Ramon i als monjos el mas de Palau de Serps, que injustament reclamava.